
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla członków Miejskiej Komisji do spraw Referendum 
w Podkowie Leśnej i członków obwodowych komisji do spraw Referendum 

w Podkowie Leśnej oraz wzorów zgłoszeń na członków komisji w referendum gminnym wyznaczonym 
na dzień 1 października 2023 r. 

Na podstawie art. 154 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z późn. zm.) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1317) w związku z uchwałami Nr 402/LIV/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 10 sierpnia 
2023 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego i Nr 403/LIV/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia składu liczbowego i zasad powołania miejskiej i obwodowych komisji do spraw 
referendum w Podkowie Leśnej wyznaczonego na dzień 1 października 2023 r., zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Członkom Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej, w referendum gminnym 
wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r., przysługuje zryczałtowana dieta za czas związany 
z wykonywaniem zadań członka komisji oraz ustaleniem wyniku referendum, w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Miejskiej Komisji - 400,00 zł; 

2) dla Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji - 350,00 zł; 

3) dla członka Miejskiej Komisji - 300,00 zł. 

§ 2. Członkom obwodowych komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej w referendum gminnym 
wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r. przysługuje zryczałtowana dieta za czas związany 
z wykonywaniem zadań członka komisji, przeprowadzeniem referendum w obwodzie oraz ustaleniem wyniku 
referendum w obwodzie, w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Obwodowej Komisji - 300,00 zł; 

2) dla Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji - 250,00 zł; 

3) dla członka Obwodowej Komisji - 200,00 zł. 

§ 3. Wzór zgłoszenia kandydata na członka Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej  
stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wzór zgłoszenia kandydata na członka Obwodowej Komisji do spraw Referendum 
Nr 1 i Nr 2 w Podkowie Leśnej stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F9AEA-BFD1-4299-AD7A-7D80780CF148. Podpisany Strona 1



 

 

 

WZÓR 

Zgłoszenie kandydata na członka 
Miejskiej Komisji ds. Referendum w Podkowie Leśnej 

              w referendum gminnym wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r. 
 
 

 

Zgłoszenia dokonuje 
(zaznaczyć właściwe) 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
 
 
                 

Osoba uprawniona do udziału  
w referendum – zgłoszenie własne 

 
                 

 

Dokonuję zgłoszenia kandydata na członka Miejskiej Komisji ds. Referendum  
w Podkowie Leśnej w referendum gminnym wyznaczonym na dzień  
1 października 2023 r. 

Podkowa Leśna,  dnia ..................2023 r .                                                  ..................................................... 
                                                                                                                                                   (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 
 

Dane kandydata na członka komisji 
Imię Drugie imię 

 

Nazwisko 

Adres zamieszkania 
(zgodny z adresem ujęcia 
w rejestrze wyborców) 

Gmina  Miejscowość 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 

   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Adres e-mail  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2023

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F9AEA-BFD1-4299-AD7A-7D80780CF148. Podpisany Strona 1



Wypełnia kandydat na członka komisji: 
 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład Miejskiej Komisji ds. Referendum w 
Podkowie Leśnej, posiadam prawo wybierania potwierdzone wpisem do właściwego rejestru wyborów 
i spełniam pozostałe wymogi określone w Kodeksie wyborczym oraz że zapoznałam/-em się z 
klauzulą RODO. 
 
 
 
....................................... dnia ..................2023 r.                        ............................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 
 
 
 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0 2 3 Godzina 

zgłoszenia   :   

......................................................................................... 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) - zwanego dalej „RODO”, informujemy o tym, że: 

1. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Miasta Podkowa Leśna Akacjowa 39/41, 05-807 
Podkowa Leśna, 22 75 92 100, email: urzadmiasta@podkowalesna.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (art. 37 ust 1 lit a RODO), z którym można się kontaktować 
pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: Akacjowa 39/41, 05 807 Podkowa Leśna lub email: 
iod@podkowalesna.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu weryfikacji zgłoszenia kandydata na członka miejskiej komisji do spraw 
referendum w Podkowie Leśnej oraz w związku z pełnieniem funkcji członka miejskiej komisji do spraw 
referendum w Podkowie Leśnej w referendum lokalnym wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r., na 
podstawie ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  oraz art. 6 ust. 1 lit. c) RODO. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych celów przetwarzania, lecz 
nie krócej niż przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji. Okres przetwarzania może ulec przedłużeniu o 
okres przedawnienia potencjalnych roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla 
ustalenia lub dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami. 

5. Dane osobowe mogą być udostępnione wyłącznie podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa, a także na podstawie umów powierzenia, m.in. dostawcom systemów informatycznych oraz 
usług IT. Przekazywanie danych osobowych dokonywane jest wyłącznie we wskazanych celach.  

6. W zakresie przetwarzania danych osobowych posiadają Państwo następujące prawa: dostępu do swoich 
danych osobowych, sprostowania, usunięcia swoich danych osobowych, ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych - przy czym możliwość (zakres i 
sytuacje) skorzystania z wymienionych praw uzależniona jest od spełnienia przesłanek określonych 
w przepisach prawa oraz podstawy prawnej i celu przetwarzania danych osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F9AEA-BFD1-4299-AD7A-7D80780CF148. Podpisany Strona 2



7. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych odbywa się w sposób niezgodny z prawem 
przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne do realizacji wskazanych celów. Konsekwencją 
niepodania danych osobowych będzie brak możliwości pełnienia funkcji członka miejskiej komisji do spaw 
referendum w Podkowie Leśnej w referendum lokalnym wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r.  

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej 
ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, 
nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami. 

 

 

....................................... dnia ..................2023 r.                        ............................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F9AEA-BFD1-4299-AD7A-7D80780CF148. Podpisany Strona 3



 

 

WZÓR 

Zgłoszenie kandydata na członka 
Obwodowej Komisji ds. Referendum w Podkowie Leśnej 

              w referendum gminnym wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r. 
 
 

 

Zgłoszenia dokonuje 
(zaznaczyć właściwe) 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
 
 
                 

Osoba uprawniona do udziału  
w referendum – zgłoszenie własne 

 
                 

 
 

Dokonuję zgłoszenia kandydata na członka Obwodowej Komisji ds. Referendum  
Nr .......... w Podkowie Leśnej w referendum gminnym wyznaczonym na dzień  
1 października 2023 r. 

 

Podkowa Leśna,  dnia ..................2023 r .                                                  ..................................................... 
                                                                                                                                                   (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 
 

Dane kandydata na członka komisji 
Imię Drugie imię 

 

Nazwisko 

Adres zamieszkania 
(zgodny z adresem ujęcia 
w rejestrze wyborców) 

Gmina  Miejscowość 
 

Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Poczta Kod 
pocztowy 

  

- 

   

Numer 
ewidencyjny 
PESEL 

           Numer  
telefonu 

         

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2023

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F9AEA-BFD1-4299-AD7A-7D80780CF148. Podpisany Strona 1



Adres e-mail  

Wypełnia kandydat na członka komisji: 
 
Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej Obwodowej Komisji 
ds. Referendum w Podkowie Leśnej, posiadam prawo wybierania potwierdzone wpisem do 
właściwego rejestru wyborców i spełniam pozostałe wymogi określone w Kodeksie wyborczym oraz 
że zapoznałam/-em się z klauzulą RODO. 
 
 
....................................... dnia ..................2023 r.                        ............................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 
 

 
 
 
 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  
Data 
zgłoszenia   _   _ 2 0 2 3 Godzina 

zgłoszenia   :   

......................................................................................... 
(czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) - zwanego dalej „RODO”, informujemy o tym, że: 

1. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Miasta Podkowa Leśna Akacjowa 39/41, 05-807 
Podkowa Leśna, 22 75 92 100, email: urzadmiasta@podkowalesna.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (art. 37 ust 1 lit a RODO), z którym można się kontaktować 
pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: Akacjowa 39/41, 05 807 Podkowa Leśna lub email: 
iod@podkowalesna.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu weryfikacji zgłoszenia kandydata na członka obwodowej komisji do 
spraw referendum w Podkowie Leśnej oraz w związku z pełnieniem funkcji członka obwodowej komisji do spraw 
referendum w Podkowie Leśnej w referendum lokalnym wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r., na 
podstawie ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  oraz art. 6 ust. 1 lit. c) RODO. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych celów przetwarzania, lecz 
nie krócej niż przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji. Okres przetwarzania może ulec przedłużeniu o 
okres przedawnienia potencjalnych roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla 
ustalenia lub dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami. 

5. Dane osobowe mogą być udostępnione wyłącznie podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa, a także na podstawie umów powierzenia, m.in. dostawcom systemów informatycznych oraz 
usług IT. Przekazywanie danych osobowych dokonywane jest wyłącznie we wskazanych celach.  

6. W zakresie przetwarzania danych osobowych posiadają Państwo następujące prawa: dostępu do swoich 
danych osobowych, sprostowania, usunięcia swoich danych osobowych, ograniczenia przetwarzania danych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F9AEA-BFD1-4299-AD7A-7D80780CF148. Podpisany Strona 2



osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych - przy czym możliwość (zakres i 
sytuacje) skorzystania z wymienionych praw uzależniona jest od spełnienia przesłanek określonych 
w przepisach prawa oraz podstawy prawnej i celu przetwarzania danych osobowych. 

7. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych odbywa się w sposób niezgodny z prawem 
przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne do realizacji wskazanych celów. Konsekwencją 
niepodania danych osobowych będzie brak możliwości pełnienia funkcji członka obwodowej komisji do spaw 
referendum w Podkowie Leśnej w referendum lokalnym wyznaczonym na dzień 1 października 2023 r.  

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić wszelkie środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej 
ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym czy umyślnym zniszczeniem, przypadkową utratą, zmianą, 
nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami. 

 

 

....................................... dnia ..................2023 r.                        ............................................... 
          (miejscowość)                                                                                                                           (podpis kandydata na członka komisji) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885F9AEA-BFD1-4299-AD7A-7D80780CF148. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Wzór
	Zalacznik 2 Wzór


